
Wójt Gminy Biesiekierz
ogłasza

II pisemny przetarg nieograniczony na sprzedaż autobusów

1. Nazwa i siedziba sprzedającego:
Gmina Biesiekierz
Biesiekierz 103
76-039 Biesiekierz
NIP: 499-05-27-492
REGON: 330920535

2. Miejsce i termin, w którym można oglądać sprzedawany pojazd:
I. autobus AUTOSAN  H9.21 - 41S

Autobus można oglądać w miejscu postoju w Biesiekierzu po wcześniejszym uzgodnieniu
terminu z przedstawicielem Urzędu Gminy pod nr telefonu 505     785     405.

3. Dane dotyczące sprzedawanego pojazdu:
I. marka i typ: autobus marki AUTOSAN    H9.21 – 41S

a) rodzaj pojazdu: autobus dalekobieżny
b) nr fabryczny: SUASW3AAPYS021799
c) rok produkcji: 2000r.
d) dopuszczalna masa całkowita: 12 500 [kg]
e) masa własna: 8 400 [kg]
f) skrzynia biegów: manualna
g) rodzaj silnika: z zapłonem samoczynnym
h) pojemność: 6 540 [cm3], układ cylindrów: rzędowy, moc: 110 [kW]
i) przebieg: 480 208  [km]  (wg.  wskazań  licznika  w  dniu  wyceny

tj. 04.01.2016r.)
j) pojazd użytkowany od: 24.08.2000r. – 23.12.2015r.
k) ilość miejsc: 39 siedzących
l) aktualny przegląd techniczny

Autobus użytkowany był, jako pojazd transportu publicznego.

- Cena wywoławcza: 12 000 zł brutto (słownie: dwanaście tysięcy złotych 00/100)
Sprzedający nie przewiduje wpłacenia wadium.

4. Warunkami uczestnictwa w przetargu są:
I. Złożenie  pisemnej  oferty  w  Urzędzie  Gminy  w  Biesiekierzu  w  zamkniętej

kopercie  najpóźniej  do  dnia  04.03.2016r.  do  godz.  10  00.  Koperta  musi  być
zaadresowana wg. poniższego wzoru:
Gmina Biesiekierz
Biesiekierz 103
76-039 Biesiekierz
z dopiskiem  „Oferta przetargowa na zakup autobusu AUTOSAN H9.21-41s .
Nie otwierać przed 04.03.2016r. godz. 1030”.



II. Wymagania, jakimi powinna odpowiadać oferta w prowadzonym przetargu:
Oferta pod rygorem nieważności musi być sporządzona w formie pisemnej i musi zawierać:

a) imię i nazwisko, adres lub nazwę firmy i siedzibę oferenta
b) datę sporządzenia oferty
c) numer telefonu
d) numer PESEL i NIP oraz w przypadku firm numer REGON
e) oświadczenie,  że  zgłaszający  zapoznał  się  z  warunkami  przetargu  i  przyjmuje  te

warunki bez zastrzeżeń
f) oświadczenie,  że  zgłaszający  zapoznał  się  ze  stanem  faktycznym  autobusu(ów)

i przyjmuje go bez zastrzeżeń
g) oświadczenie  o  wyrażeniu  zgody na  przetwarzanie  danych  osobowych  w zakresie

niezbędnym do przeprowadzenia  procedury sprzedaży nieruchomości  na  podstawie
Ustawie o ochronie danych osobowych z dnia 29 sierpnia 1997r. (Dz.U. z 2014.1182
ze zmianami)

h) proponowaną cenę brutto nabycia autobusu(ów)
i) numer konta, na które powinno zostać zwrócone wadium w przypadku nie wygrania

przetargu
j) własnoręczny podpis składającego ofertę
k) kopia dowodu wpłaty wadium.

5. Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu:
Otwarcie oferty nastąpi w siedzibie Sprzedającego – sala sesyjna w dniu 04.03.2016r.            o
godz. 10  30, przez komisję powołaną Zarządzeniem Wójta Gminy Biesiekierz.

6. Oferty  należy  składać  osobiście  lub  przesłać  pocztą  (data  wpływu  do  Urzędu)
w godzinach pracy Urzędu Gminy tj. od poniedziałku do piątku w godz.: pn. 800-1600,
wt. – pt. 700-1500.
Osoba do kontaktu: Jan Rodak nr tel.: 505785405.
Komisja przetargowa wybierze oferenta,  który zaoferuje najwyższą cenę.  Nabywca
zobowiązany  jest  zapłacić  cenę  nabycia  (pomniejszoną  o  wpłacone  wadium)
jednorazowo  w  ciągu  7  dni od  zakończenia  przetargu.  Umowa  kupna-sprzedaży
zostanie zawarta w ciągu 10 dni od zamknięcia przetargu.
Sprzedający  nie  ponosi  odpowiedzialności  z  tytułu  rękojmi  za  wady  sprzedanego
mienia. Zakupiony towar nie podlega reklamacji.
Odbiór zakupionego mienia odbywa się środkami własnymi nabywcy.

7. Jeżeli nie będzie możliwości wyboru najkorzystniejszej oferty, ze względu na to, że
zostały złożone oferty o takiej samej cenie, Sprzedający wezwie Oferentów, którzy
złożyli  te  oferty,  do  złożenia  w  określonym  przez  Sprzedającego  terminie  ofert
dodatkowych. 
Organizatorowi  przetargu  przysługuje  prawo  zamknięcia  przetargu  bez  wybrania
którejkolwiek z ofert. 


